C. Wahlvorschlage fur die Wah! aus den Reservelisten

Christlich Demokratische Union Deutsc

hiands (CDLJ)

wagen

1 | Dr. Schepanski, Hartmut Chemiker i.R. {1952, |[51399 Bur-
h.schepanski@cdu-burschei- Gel- scheid
dde/- senkir-

chen

2 1 Bublies, Stefan Webdesi- 1887, 151399 Bur-

s.bublies@cdu-burscheid.de /- | gnerWebdeve- | Lever- | scheid
' loper kusen

3 |Dichting, Barbara Lehrerin 1661, 51399 Bur-
b.duechting@cdu-burscheid.de / Bot- scheid
- frop

4 [ Tilmans, Peter Polizetbzamter | 1961, |[513%9 Bur-
peterlilmans@gmx.de / - Lanen |scheid

5 | Prof. Dr. Feldermann, Jens Hochscnulleh- | 1958, | 51399 Bur-
j-feldermann@cdu-burscheid.de / | rer Duis- | scheid
- _ burg

6 |Gehrmann, Daniel - I Test Technican | 1976, |51399 Bur-
d.gehrmann@cdu-burscheid.de / Wer- | scheid
- . mels-

1k
‘ _ chen

7 |Gierse, Bernhard Rentner 1952, | 51399 Bur-

b.gierse@cdu-burscheid.de / - Bur- scheid
. scheid

8 |Mikus, Christian Fachinformati- {1978, |51389 Bur-
c.mikus@cdu-burscheid.de/ - ker fiir System- | Lever- |scheid

integration kusen

9 |Buitkus, Horst Bankkaufmann {1850, |51398 Bur-
h.buttkus@cdu-burscheid.de /- {i.R. Bur- scheid

scheid

10 | Hoépken, Reiner Garinermeister | 1954, | 51399 Bur-
r.hoepken@cdu-burscheid.de /- | ~ Bur- scheid

T scheid

11 | Papazoglou, Argirios Gastronom 1956, |51399 Bur-
a.papazoglou@cdu-burschei- o Nea |scheid
d.de /- _ Sinopi

12 | Schultz, Martin Qualitatssiche- | 1987, |51399 Bur-
martin.schultz@hilgen.org / - rungsmitarbei- | Line- |scheid

ter burg

13 | Lussem, Susanne Industriekauf- | 1981, | 51399 Bur-
susannesocha@hotmail.com /- |frau Leipzig | scheid

14 | Kretzer, Richard Unternehmer | 1887, |51398 Bur-
richard.kretzer@gmx.de / - Hiickest scheid




15 | Wilms, Swantje Rechtsanwaitin | 1970, | 51399 Bur-
wilms@swantje-wilms.de / - i K#in  jscheid
16 | Diederichs, Phil Schiler "2001, 51399 Bur-
phildiederichs1@gmail.com / - Laver- |scheid
kusen
17 | Rotiger, Peter Techn. Ange- (1971, | 51398 Bur-
roettger-burscheid@t-online.de / | stellier Miins- |scheid
- ter
18 | Dr. Hausberg, Bemhard Okonom, poli- | 1954, |51399 Bur-
hausberg@t-online.de / - tikberatend fir | Hilckest scheid
Bundés- und wagen
Landesministe-
rien i.R.
19 | Wollschlaeger, Falk Gartnermeister [ 1976, | 51399 Bur-
falk.wolischiaeger@t-online.de / - Lever- |scheid
kusen
20 | Gewehr, Erika Endoskopieas- {1953, [51398 Bur-
e.gewehr@cdu-burscheid.de /- | sistentir: Bur- scheid
scheid
21 { Welter, Oliver Autor 1969, | 51399 Bur-
oliver.welter@web.de / - Solin- | scheid
gen
22 | Witte, Gerhard Angestelter 11971, 51399 Bur-
gerdwitte@gmx.net / - 7t KéIn [ scheid
23 | Klpper, Waltraud Rentnerin | 1950, |51399 Bur-
waltraud.kuepper@hotmail.de / - o Bur-  |scheid
o scheid
24 | ldel, Manfred staatlich - 1641, 51399 Bur-
manfred.idel@t-online.de f - geprifter Mas- | Wiehl |scheid
seur i.R. o
25 | Wengenroth, Ute Rentnerin 1044, |51399 Bur-
callei@online.de / - Rem- | scheid
scheid
26 | Wilgenbusch, Heinrich Rentner 1643, 151399 Bur-
heinz.wilgenbusch@t-online.de / Geschefscheid
27 | Harenkamp, Jan Einzelhandels- | 1888, |51389 Bur-
jharenkamp@aal.com / - kaufmann Kéln | scheid
28 | Linden, Sigrid Rentnerin 1943, ;51399 Bur-
sigrid.linden@t-online.de / - - Bur- | scheid
‘ scheid
Soziatdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1 !lLiebig, Ralph Verkaufsleiter | 1966, [51399 Bur-
ralph.liebig@spd-burscheid.de / - Wer- | scheid
mels-
kir-
] chen
2 |Hagen, Claudia Selbststandig | 1966, | 51389 Bur-
¢17 . hagen@spd-burscheid.de / - Lever- | scheid
kusen




3 |Becker, Klaus Renther 1955, 51399 Bur-
klaus.becker@spd-burschei- Dis- |scheid
d.de/- seldorf

4 |Becker, Dennis staatl. gepr. 1985, |51399 Bur-
dennisbecker_85@web.de / - Erzieher Levar- | scheid

kusen

5 [Kihn, Kirsten Beamtin 961, 151399 Bur-
kirsten.kushn@drk-burschei- l.ever- !scheid
dde/- kusen

6 |Almann, Pierre Kaufmann 1988, 51399 Bur-
pierre_assmann@hotmail.de / - Ber- scheid

gisch
Glad-
bach

7 | Jagia, Daniel techn. Auflen- {1987, 151399 Bur-
danieljagla@online.de / - dienstmitarbei- | Wup- | scheic

ter pertal

8 | Muller, Florian Kaufmann fir | 1996, | 51399 Bur-
florianm|1986@gmait.com / - Marketingkom- | Lever- | scheid

munikation kusen

S | ABmann, Jan Heilerziehungs- | 1988, | 51399 Bur-
jan.Assmann@spd-burschei- pfleger Ber- |scheid
dde/- gisch

Giad-
bach

10 | Nierhoff, Klaus _ Berater Labor- |1950, |51399 Bur-
klaus. nierhofi@spd-burschei- diagrostik. Her- |scheid
d.de/- I ford

11 | Perviz, Wahab Procurement- | 1985, |51399 Bur-
wahab.perviz@yahoo.de / - manager 1 Lahore | scheid

12 [Becker, Eva ' Versicherungs- | 1957, |51399 Bur-
eva.becker@spd-burscheid.de / - | kauffrau Wer- | scheid

: meis-
kir-
chen

13 | Becker, Jasmin Heilerziehungs- | 1990, | 51399 Bur-
jasmin.becker@spd-burschei- pflegerin Rade- |scheid
dde/- vorm-

; waid

14  Almann, Romina Bankkauffrau 1990, |51389 Bur-

rominaradtke@gmail.com / - - Ber- |scheid
gisch
Glad-
bach

15 | Hoffmann, Frank Steuerfachwid | 1983, |51399 Bur-
hopeman63@web.de / - Bur- scheid

scheid

16 | Fischer, Hanni Rentnerin 1947, 51399 Bur-
fischer.hanni@gmail.com / - Dort- | scheid

: mund

17 | Knobel, Christel Rentnerin 1938, | 513989 Bur- Fischer, Hanni | 160 16

claudia.hagen@spd-burschei- Herme |scheid

d.de/-




18 | Heine, Karl-Heinz Rentner i 1652, | 51399 Bur- Knobel, Christel 17
kkheine@gmx.de / - Sche- | scheid
nefeld
Bundnis fir Burscheid {BfB)
1 | Baggeler, Michael Redakteur 1987, |51389 Bur-
michael. baggeler@t-online.de / - Wer- | scheid
mels-
Kir-
chen
2 | Hottgen, Volker Qualitstsmana- [ 1961, 151399 Bur-
volker@vshoettgen.de / - ger Diis- |scheid
seldorf
3 |Kaps, Thomas Reiseverkehrs- | 1873, | 51399 Bur-
thomas . kaps@gmx.de / - kaufrmann Lever- | scheid
kusen
4 |lIgnatz, Steluta Selhsstandig 1971, | 51399 Bur-
stella.ignatz@domo-vita.de / - Viseu |scheid
De
Sus
Kreis
Mara-
mures
5 {Hambiichen, Wermer Selbststandig: 1| 1945, |£1399 Bur-
werner.hambuechen@gothae- | Bur- | scheid
rde/- scheid
6 | Hrenek, Bominik Beamter 1989, |51399 Bur-
dominik. hrenek@gmail.com / - Lever- | scheid
. , kuysen .
7 | Dogrussz, Hisne Ubungsleiterin | 1985, | 51399 Bur-
husnedogruscez@gmx.de / - Wien |scheid
8 | Cremer, Bernhard Landschaftsar- | 1958, |51398 Bur-
bernhard.cremer@netcolo- chitext Gel- scheid
gne.de /- sehkir-
chen
9 | Lombardo Marrocu, Giovanna Padagogische | 1974, [ 51398 Bur-
gio7iello@aol.com / - Assistentin, Lever- | scheid
Ubungsleiterin, |kusen
Autorin |«
10 | Hansen, Hans-Peter Rentner 1953, |51399 Bur-
hphansen&3@yahoo.com /- Wup- | scheid
pertai .
11 | Liesendahl, Manfred Pensionar 1948, {51399 Bur-
m.liesendahl@web.de / - Bur- = jscheid
scheid
12 | Podrimgak, llijana Studentin 1992, |51399 Bur-
ili.podrimgak@udd.de / - S Lever- | scheid
kusen | -
13 [Kabashi, Luaras Schiler 2002, 151399 Bur-
enexpis@gmail.com / - Wer- | scheid
mels-
kir-
chen




kusen

14 | Geurtz, Markus Bankkaufmann [ 1969, {51399 Bur-
mgeurtz@acl.com / - 'Opia- | scheid
den
Jetzt
Lever.
kusen
15 { Wingen, Peter Manager fOr 1958, |51399 Bur-
p.wingen@yahoo.de /- Markating und | Lever- | scheid
Kommunikation | kusen
16 |Hanke, Ulrike Diplom-Verwal- | 1960, |51399 Bur-
absulrikehanke@gmx.de / - tungswirtin Bens- |scheid
berg
17 | Marrocy, Giulia Studentin 1609, [51399 Bur-
giuliamarrocu43@gmail.com / - Lever- | scheid
kusen
18 | Wollthan, Melanie kaufm. Ange- 11974, |51399 Bur-
info@vertricbme ki / - siefite Rheydt | scheid
jetzt
iGn-
chen-
glad-
bach
19 | Wengenroth-Blischer, Petra selbstandige 1984, |51399 Bur-
petra-wengenroth@t-online.de / - | Immobilienver- | Solin- scheid
waltung” "~ " |gen ' .
20 | Hansen, Roman Biirokaufmann 1969, 51393 Bur-
‘ roman.hansem@aol.com / - Frank- | scheid
furt.am
Main
21 | Sievers, Manfred Rentner 1938, |51399 Bur-
manfred.sievers@kopp-siever- Mins- |scheid
s.de/- ter
22 | Kupferschmidt, Klaus Rentner . 1941, |51399 Bur-
kupferschmdt-burschei- Strie- | scheid
d@t-online.de / - gau
BUNDNIS S0/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 | Neumann, Heidi Erzieherin 1964, 151399 Bur-
heidi.brunsneumann@web.de / - Ede- |scheid
wecht
2 [ Hentschel, Ute Buchhandlerin 11965, [51399 Bur-
info@buchhandlung-hent- Bur- |scheid
schel.de /- scheid
3 | Witthohn, Jirgen Rentner 1946, |51399 Bur-
rusch-witthohn@t-online.de / - Cux- ischeid
haven
4 |Wurmbach, Sabine Angestelite im  [1962, |51399 Bur-
samawb@arcor.de / - Sffentiichen Opla- |scheid
Dienst den
Jetzt
Lever-




herma-wendler@t-online.de / -

petrtal

5 |Rusch-Witthohn, Sabine Rentrerin 1955, |51399 Bur-
rusch-witthohn@t-online.de / - Bur- scheid
scheid
6 i Schmidt, Frank Beamter 1963, | 51398 Bur-
schmiddy04@t-online.de / - Ehringst scheid
hau-
sen
7 | Daemen, Olaf IT Experie 1971, 151399 Bur-
maii@daemen.de / - Lever- |scheid
kusen
8 |Held-Bielzer, Ulrike Dipl. Bibliothe- {1959, |51399 Bur-
ulrike.held-bielzer@gmx.de / - karin Lever- |scheid
kusen
9 | Witthohn, Friederike Referenda- 1982, {51399 Bur-
rusch-witthchn@t-online.de / - An/Lehramt Wer- |scheid
mels-
kir-
chan
10 | Neumann, Tobias Student 1996, 151389 Bur-
heidi.brunsneumann@web.de /- | Lever- |scheid
kusen
Freie Demckratische Partei (FDP) :
1 | Wirths, Joachim Dipl.-ing.. 11954, (51399 Bur-
fwwidp@gmail.com / - ' Bur-  ischeid
gcheid
2 | Conrads, Ulrich | Diplom-Verwal- | 1952, |51399 Bur-
ulli@ulrichconrads.de / - tungswirt Bur- , jscheid
scheid
3 | Dr. Hiller, Hans Chemiker 1954, |51399 Bur-
hans.hilter1@t-online.de /- : Kirch- |scheid
heim
unter
o Teck
4 |Schulte, Pster Geschaftsfih- 11967, | 51399 Bur-
peter.schulte@web.de / - rer Gel- scheid
1 senkir- ‘
7 chen
5 | Dr. Kramer, Wolfgang Chemiker 1942, | 51389 Bur-
kwg@gmx.net / - Merse- | scheid
' burg
8 | Richartz, Henning Rentner ‘ 1951, 51399 Bur-
henning.richartz@t-online.de / - Opla- |scheid
den
Jetzt
Lever-
kusen
7 | Zimmermann, Kai Student Hand- | 1993, | 51398 Bur-
kai.zimmermannd3@gmx.de /- |werksmanage- |Rem- |scheld
ment/Maurer- | scheid
meister '
8 |Wendier, Herma Mausfrau 1944, {51399 Bur-
Wup- | scheid




burg

9 |Dr. Jautelat, Manfred Chemiker 1934, |51399 Bur-
manfred.jautelat@arcor.de / - Matien | scheid
10 | Theron, Ingrid Rentnerin 1940, 151399 Bur-
ingrid-theron@t-online.de / - Lodz | scheid
11 | Drewing, Mathilde Betriehswirtin {1844, {51399 Bur-
m.w.drewing@freenet.de/ - &ngels-| scheid
kir-
chen
12 | Weber, Gerd Rentner 1935, |51399 Bur-
gert.weber.gw@t-online.de / - Rem- scheid
scheid
13 | Merten, Horst Renther 1838, |51398 Bur-
mertenhorst@gmx.de / - Rem- |scheid
' schzid
14 | Faust, Wolifgang Diplom-Verwal- | 1936, |51399 Bur-
- i faust. wolfgang@t-online.de / - tungswirt Bur- scheid
scheid
15 | Schuite, Annette Chefsekretarin | 1969, 51399 Bur-
annette.schulte@web.de / - Kéin | scheid
Unabhéngige Wahlergemeinschaft Burscheid e.V. (UWG)
1 | Moiler, Jargen Maschinenbau- | 1945, | 51399 Bur-
mueller.jw@freenet.de / - techniker Ober- | scheid
e thal ,
2 |Oberhauser, Peter Rohrleitungs- | 1965, |51399 Bur-
oberhaeuser@web.de / - bau Meister Lever- | scheid
kusen
3 | Frohlingsdorf, Silvia Altenpflegerin  [1963, |51399 Bur-
silviafroehlingsdorf@gmx.de / - Lever- |scheid
kusen
4 | Seemann, Jarg Feuerwehr- 1971, | 51399 Bur-
joerg.seemann@live.de / - mann BF Kéln {Opla- |scheid
‘ den
Jetzt
Lever-
kusen
5 |Pieper, Gerd Kaufmann 1939, 51398 Bur-
g.h.pieper@netcoiogne.de / - Bur- scheid
scheid
6 |Widdig, Andreas Diplom Inge- {1968, |51389 Bur-
awiddig@netcologne.de / - nieur Opla- |scheid
den
Jetzt
Lever-
kusen
7 | Sarx-Jautelat, Barbara Bildjournalistin {1942, 51398 Bur-
bsarx.burscheid@t-online.de / - : Dort- |scheid
mund
8 |van der Parre, Brigitte Exportsachbe- | 1940, |51399 Bur-
vdparre@t-online.de / - arbeiterin Line- |scheid




9 | Urbahn, Gisela Hausfrau 1939, | 51398 Bur-
fraktion@iw-uwg-burscheid.de / - Rem- |scneid
scheid
10 | Oberhauser, Christiane Erzicherin 1974, 151399 Bur-
oberhaeuser@web.de / - Ber- scheid
gisch
Glad-
. bach
11 | Wirkner, Heinz Werbekauf- 1641, |51399 Bur-
in-wirkner@t-online.de / - mann Linz scheid
a.d.
Donau
12 | Muller, Sonja Pharmazeu- 1947, |51389 Bur-
mueller jw@freenet.de / - tisch-Kaufman- { Ober- | scheid
nische Ange- thal
stellie
13 | Oberhauser, Anke Hausfrau 1961, | 51396 Bur-
sail@seatram.de / - Lever- | scheid
kusen
14 | Kolosks, Uwe Versicherungs- | 1955, |51398 Bur-
sail@seatramp.de / - kaufmann Mual- scheid
heim
an der
= |Ruhr |
15 | Schneider, Thorsten - Elektrotechni- | 1871, |51399 Bur-
TMSchneider@online.de / - ker | aver- | scheid
_ S kusen
16 | Schneider, Michasla Bankkauffrau | 1971, | 51399 Bur-
TMSchneider@ontine.de / - K&ln. | scheid
DIE LINKE (DIE LINKE) - .
1 | Weiltberg, Miriam Hebamme 1869, |51399 Bur-
miriam.weissberg@gmx.de / - : Kéin scheid
2 | Wolfram, Konrad Arbeiter 1961, |513%98 Bur-
konradwaolfram45@yahoo.de / - QOden- |scheid
thal
3 | Weillberg, Aaron . | Student 2001, |51399 Bur-
aaronweissberg23@gmail.com Bonn |scheid




